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Rostelecom i Ryssland ny kund för Net Insight 
Rysslands största telekomoperatör använder Nimbra-plattformen  

för att uppnå högsta möjliga tjänstekvalitet 
  
 

Moskva, (CSTB’ 14 monter 525), Ryssland - Net Insight, en ledande leverantör av effektiva och 
skalbara transportlösningar för media-, TV- och IP-nät, meddelar idag att Rostelecom, en ny 
kund, har valt bolagets Nimbra-plattform för transport av video under ett stort 
vintersportevenemang som äger rum i Ryssland i februari. 
 
Med Net Insights Nimbra-plattform kommer Rostelecom, under ett internationellt vintersportevenemang, 
att transportera direktsänd video från Sotji till Moskva för ett stort nationellt TV-bolags räkning. 
Telekomoperatören valde Net Insight för den flexibla och integrerade Nimbra-plattformen, som lämpar 
sig speciellt väl för att erbjuda tjänster för tillfällig användning och för att möta kundens krav på att 
snabbt nå ut på marknaden. 
 
Rostelecom är ett rikstäckande telekommunikationsföretag och den största telekomoperatören i 
Ryssland, med fler än 100 miljoner abonnenter i 80 regioner. Rostelecom erbjuder fast och mobil 
telefoni, bredband, betal-TV och molnlösningar för konsumenter och företag. 
 
”Rostelecom kommer att använda Net Insights Nimbra-plattform för att tillgodose våra kunders 
kontributionsbehov under det kommande sportevenemanget, " säger Igor Kachalov, senior specialist, 
service TV & radio company department på Rostelecom. "Nimbra-plattformen erbjuder en mycket stabil 
JPEG2000-komprimeringslösning och avancerade skyddsmekanismer. Dessa fördelar i kombination 
med Net Insights och Kontur-M:s professionella tjänster var viktiga i valet av plattform.”  
 
”Att få addera Rostelecom till vår kundstock av ledande tjänsteleverantörer, bevisar att vår Nimbra-
plattform är den ideala lösningen för verksamhetskritiska live-sportsändningar, " säger Fredrik 
Tumegård, VD på Net Insight. ”Net Insight står för innovation inom branschen och att stödja behoven i 
kundernas medienät och med ännu en nyvunnen kund stärker vi vår närvaro i Ryssland.” 
 
Ordern erhölls i december i samarbete med Kontur-M, en av Net Insights partners i Ryssland.  
Kontur-M kommer att leverera tjänster på plats under vintersportevenemanget. 
 
Besök Net Insight i Kontur-M:s monter 525 på branschmässan CSTB ' 14 i Moskva. 
 
 
För mer information, kontakta: 
Fredrik Tumegård, VD på Net Insight AB, +46 8 685 04 00, fredrik.tumegård@netinsight.net 
 
 
Om Net Insight 
 
Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara transportlösning för medianät, digitalt marksänd TV och 
IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt utnyttjande av 
bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform NimbraTM levererar video, tal och data med 50 
procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och nya intäktsgenererande TV- 
och videotjänster. 
 
Fler än 175 kunder levererar affärskritiska mediatjänster med Net Insights produkter i över 60 länder. Net Insight är 
noterat på NASDAQ OMX, Stockholm. 
 
För mer information, se www.netinsight.net  

http://www.netinsight.net/


 

           

 
Om Rostelecom 
För mer information, se www.rostelecom.ru 
 
Om Kontur-M 
För mer information, se www.konturm.ru/ 
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